



NATALIA ODON JIMENEZ
Av 9 Oriente 2005
San Jose, TECAMACHALCO
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75487
RFC: OOJN890222137

Factura

Fecha	Folio
21/dic./2024 15:15:03	FAE835

Cliente
AGROPECUARIA LA FORTUNA
EJERCITO NACIONAL TORRE B-9-C GRANADA MIGUEL HIDALGO, C.D.Mx. CP: 11520 RFC: AFO840718MC9 Domicilio fiscal: 11520 Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Orden de compra	Condiciones	Vendedor	Vía de embarque
Contado		DULCE ROMÁN	01 F350

Datos bancarios
Nombre: Natalia Odon Jimenez Banco: BBVA Bancomer RFC: OOJN890222137 No.Cuenta: 0196952542 Correo: conexiones.teka@hotmail.com CLABE: 0126 5000 1969 5254 29

Artículo	Nombre	U.med.	Unidades	Precio	Desccto.	Importe
S1-030WT	VALVULA PVC CEMENTAR 3" LD 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	2	643.21		1,286.42
S1-020WT	VALVULA PVC CEMENTAR 2" LD 40174900/Uniones para tubos	PIEZA H87/Pieza	2	142.90		285.80
457-030	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 3" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	238.46		476.92
457-020	TUERCA UNION CEMENTAR C 40 2" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	2	72.79		145.58
429-020	COPE CEMENTAR C 40 2" EM 40172500/Conectores de tubos	PIEZA H87/Pieza	4	12.81		51.24
931348	TEE CEMENTAR C 40 2" AM 40174608/T para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	17.40		34.80
931341	CODO CEMENTAR C 40 90° X 2" AM 40172808/Codos para tubos de plástico pvc	PIEZA H87/Pieza	2	16.75		33.50
OA31956	CEMENTO AZUL PARA PVC 1/2 OATEY 23153401/Sistemas de aplicación de pegante o adhesivo	PIEZA H87/Pieza	1	146.44		146.44

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|97D09193-01D0-0A4A-8BB4-70F55B3EF876|2024-12-21T15:18:53|SCD110105654|aSWLjbbttah6PkORHaT1c+b02a5Zi6AHPYXaPUXDa+eE2opPjLhrt0NjM0mQ9YMPmsUOdYLJTt5GrUVgUSx4GQE5kAl5Bgf14B6V3AolczTijThQkwpsPfs2FicJZJCevYs
w8vm6vQa9wxepWQuTZCivGUE92dbAyUPBFuEzn89ZQRM7Lgc8of8x8q7JPLIRBk0DI3y14ezkAr/+Lxn3UoZ5LXqEDIODURVuzZkrKSebFzzyA9AlqIB3zT7KWTnXlQOHSCIMkyvUWVPErNailuWFTK91NJSxp7kzZUd2XGD7Jk8Sa07Jcl3s7Mc18x8cMD5GYUO
mbBtJHIZtmg=||00001000000702501858||
Sello digital del CFDI:

aSWLjbbttah6PkORHaT1c+b02a5Zi6AHPYXaPUXDa+eE2opPjLhrt0NjM0mQ9YMPmsUOdYLJTt5GrUVgUSx4GQE5kAl5Bgf14B6V3AolczTijThQkwpsPfs2FicJZJCevYsW8vm6vQa9wxepWQuTZCivGUE92dbAyUPBFuEzn89ZQRM7Lgc8of8x8q7JPLIRBk0DI3y14ez
kAr/+Lxn3UoZ5LXqEDIODURVuzZkrKSebFzzyA9AlqIB3zT7KWTnXlQOHSCIMkyvUWVPErNailuWFTK91NJSxp7kzZUd2XGD7Jk8Sa07Jcl3s7Mc18x8cMD5GYUOmbBtJHIZtmg==

Sello digital del SAT:

jHuXCmomUSSVgMSX5jY1PaDCLWQ4HVtzbRniPlDtw6QE1qPwOlwGbEn7bX97mz/mgs2XOgrZV6ea6e/YKEl0f+OGtkVAlmrkHmAmrUxo7hV8uzY8neZ1Yilos3ZnUeyRKCjAUFn5hgHrVKG1gO3sw+aXgz1GmI8a60OI1pBv4zjUKBwUSeEHFfjCXXMibpTjCWfIL
NleJ8Pa0NBuDF0k1gTNC1bD3UcJw6Gnt+L+yg5nL9AoUIT8Tmk2ooVc2T47Jf/Fu8/KaSmfLIVzuj6JXDLhar0sRHf3HCv5QVBxEq6TUCQM0/qoPx4SN0G4GGDhIt27ibjgnrjkorHDA==

	(Dos mil ochocientos cincuenta y cuatro pesos 41/100 m.n.)	Subtotal	2,460.70
	TARJETA DE DEBITO	002/IVA 16%	393.71
	Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición Forma de pago: 28/Tarjeta de débito Uso del CFDI: G03/Gastos en general	Total (MXN)	2,854.41

Este documento es una representación impresa de un CFDI. Folio del SAT: 97D09193-01D0-0A4A-8BB4-70F55B3EF876
Fecha de certificación: 21/dic./2024 15:18:53 Certificado del emisor: 00001000000711178413 Certificado del SAT: 00001000000702501858
Régimen fiscal del emisor: 612/Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales Lugar de expedición: 75487

CFDI 4.0/Ingreso